



Bolig Lykke ApS

Tølløsevej 56
4330 Hvalsø

CVR-nr. 44 60 76 11

ÅRSRAPPORT

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *5/10* 2023

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bolig Lykke ApS
Tølløsevej 56
4330 Hvalsø

Telefon: 46 40 85 33

CVR-nr 44 60 76 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bruno Lykke Larsen

Ejerforhold

Bruno Lykke Larsen, Tølløsevej 56, 4330 Hvalsø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et overskud på kr. 145.239 hvilket anses for at være tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 4.864.610.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-38.268	-26
DRIFTSRESULTAT	-38.268	-26
Andre finansielle indtægter	269.696	331
Andre finansielle omkostninger	-42.299	-915
RESULTAT FØR SKAT	189.129	-610
Skat af årets resultat	-43.890	134
ÅRETS RESULTAT	145.239	-476
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	69
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	100
Overført resultat	5.239	-645
DISPONERET I ALT	145.239	-476

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
 AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.726.906	4.984
Finansielle anlægsaktiver	4.726.906	4.984
ANLÆGSAKTIVER	4.726.906	4.984
Selskabsskat	6.000	0
Udskudt skatteaktiv	90.222	134
Tilgodehavender	96.222	134
Likvide beholdninger	52.525	56
OMSÆTNINGSAKTIVER	148.747	190
AKTIVER	4.875.653	5.174

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	4.524.610	4.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	69
EGENKAPITAL	4.864.610	4.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	0	234
Anden gæld	18	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.025	142
Kortfristede gældsforpligtelser	11.043	386
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.043	386
PASSIVER	4.875.653	5.174

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022
1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		kr. 1000
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		